ausgehängt am:	
	Datum/Unterschrift
abgenommen am:	

Datum/Unterschrift

Öffentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 25.6. bis 2.7.09

Sitzung des Stadtrates der Stadt Genthin am Donnerstag, 02.07.2009, 17:00 Uhr Ort: Genthin, Begegnungsstätte Lindenhof, Straße der OdF 5

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

Einwohnerfragestunde

2	Eröffnung der Sitzung
2.1	Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung
2.2	Feststellung der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
3	Verpflichtung der Stadträte auf die gewissenhafte Erfüllung ihrer Amtspflichten durch das an Jahren älteste Mitglied des Stadtrates und Verabschiedung der ehemaligen Mitglieder des Stadtrates
4	Öffentliche Vorlagen
4.1	Wahl des Vorsitzenden des Stadtrates
4.1.1	Verpflichtung des an Jahren ältesten Mitgliedes des Stadtrates durch den Vorsitzenden
4.2	Bestimmung der stellvertretenden Vorsitzenden des Stadtrates
4.3	Entscheidung über die Gültigkeit der Wahl zum Stadtrat der Stadt Genthin
4.4	Beratung und Beschlussfassung über die Geschäftsordnung für den Stadtrat und seine Ausschüsse
4.5	Beratung und Beschlussfassung über die Hauptsatzung der Stadt Genthin
4.6	Entschädigungssatzung der Stadt Genthin
4.7	Mitteilung des Vorsitzenden des Stadtrates über die gebildeten Fraktionen und deren Vorsitzende

- 4.8 Verteilung der Vorsitze der beratenden Ausschüsse4.9 Benennung der Ausschussmitglieder
- 4.10 Bestellung von Vertretern der Stadt Genthin
 - im Aufsichtsrat der SWG Genthin mbH
 - in der Verbandsversammlung des TAV Genthin
 - im Vorstand des Fremdenverkehrsvereins
 - im Unterhaltungsverband Stremme/Fiener Bruch
- 4.11 Siegelsatzung
- 4.12 Bebauungsplan Nr. 106 " Industriegebiet Nord" Satzungsbeschluss
- 4.13 Konjunkturprogramm-Außerplanmäßige Ausgabe zur Sanierung Kita Gladau, Spielgerätebeschaffung
- 4.14 Brücke OT Mützel 2. BA, Mehrbedarf Fördermittel
- 5 Anträge, Anfragen, Anregungen

Nichtöffentlicher Teil

- 6 Feststellung Beschlussfähigkeit NÖ Teil
- 7 Bekanntgabe und Abstimmung zur Tagesordnung NÖ Teil
- 8 Anträge, Anfragen, Anregungen NÖ Teil

gez. Bernicke Bürgermeister